



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:4527

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 25 de Octubre del 2016

No.Orden:535/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

JUGUESAL, S.A. DE C.V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|-------------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0102 Administración General_Solicitado por la Gerencia de Recursos Humanos | - | - |
| 3 | Cada Uno | RADIO BEBE | \$9.65 | \$28.95 |
| 8 | Cada Uno | PALM BEBE | \$11.46 | \$91.68 |
| 7 | Cada Uno | TV MUSICAL | \$12.84 | \$89.88 |
| 5 | Cada Uno | PIZARRA | \$13.03 | \$65.15 |
| 9 | Cada Uno | PIZARRA | \$13.03 | \$117.27 |
| 6 | Cada Uno | MUNECA PELONA 12" | \$10.29 | \$61.74 |
| 7 | Cada Uno | JUEGO DE MONOPOLY FUN ON THE RUN | \$11.56 | \$80.92 |
| 8 | Cada Uno | Barbie Mix y Match Fairy surtido | \$14.41 | \$115.28 |
| 7 | Cada Uno | BARBIE LAT BRB BALLERINA | \$13.47 | \$94.29 |
| 7 | Cada Uno | DIARIO CON CANDADO | \$9.42 | \$65.94 |
| 8 | Cada Uno | MUNECA CON ACCESORIO DEL PARQUE | \$9.39 | \$75.12 |
| 15 | Cada Uno | SET DE LIBRO CON ACCESORIOS | \$12.41 | \$186.15 |
| 11 | Cada Uno | SET DE BELLEZA COMPUESTO MAQUILLAJE | \$9.99 | \$109.89 |
| 2 | Cada Uno | RANA SONAJERO | \$9.94 | \$19.88 |
| 2 | Cada Uno | APILABLES DIDACTICO | \$12.78 | \$25.56 |
| 5 | Cada Uno | SET CARRITOS | \$11.18 | \$55.90 |
| 6 | Cada Uno | BLOQUES DE ARMAR BALDE 50 PZ | \$12.71 | \$76.26 |
| 10 | Cada Uno | SET 10 VEHICULOS STREET MACHINE | \$13.68 | \$136.80 |
| 8 | Cada Uno | VEHICULO CRASHERS | \$11.99 | \$95.92 |
| 9 | Cada Uno | FIGURAS DE ACCION 12" MOVIE | \$8.73 | \$78.57 |
| 6 | Cada Uno | SET DE HERRAMIENTAS | \$9.67 | \$58.02 |
| 6 | Cada Uno | CARRO BOMBERO METAL 239PCS | \$7.13 | \$42.78 |
| 8 | Cada Uno | FIGURAS DE ACCION HALO SURTIDOS | \$10.99 | \$87.92 |
| 6 | Cada Uno | SET DE ESPADAS Y MASCARA NINJA | \$9.80 | \$58.80 |
| 7 | Cada Uno | CAMION PARA CONSTRUCCION METAL | \$7.81 | \$54.67 |
| 8 | Cada Uno | CAMION PARA CONSTRUCCION METAL | \$7.81 | \$62.48 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,035.82 |

SON: dos mil treinta y cinco 82/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de dos mil treinta y cinco 82/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A


Titular o Designado


Suministrante